
Angielski - Umiesz przetłumaczyć?

To test głównie dla uczniów podstawowych szkół i gimnazjalistów. Trzeba w nim przetłumaczyć angielskie słowa

na polskie:).

Poziom trudności: Średni

1. Olympic athlete? Przetłumacz na PL.

A - Olimpijski Atleta

B - Olimpijczyk

2. Short Soldier. Przetłumaczz

A - Szeregowy Żołnierz

B - Mały żołnierz

3. You are very pretty!

A - Jesteś bardzo ładny!

B - Bardzo Cię nie lubie!.

4. railway station. Przetłumacz.

A - Stacja kolejowa.

B - Stacja Pociągów.

5. The sea is beautiful Przetłumacz.

A - Tu jest Pięknie

B - Morze jest piękne

C - Tu jest Wspaniale!
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Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. A

4. A

5. B
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